Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от « г. №
г. Лянтор ^

Об участии в экологическом марафоне «Моя Югра-моя планета!»

Во исполнение приказа департамента образваония и молодёжной политики
ХМАО-Югры №228 от 02.03.2018г. «О проведении в 2018 году окружного
экологического фестиваля «Экодетство», на основании письма департамента
образования и молодежной политики администрации Сургутского района от 15
марта 2018г. № 08-28-001408, с целью формирования и воспитания
экологической культуры воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в окружном экологическом марафоне «Моя Югра-моя

планета» в период с 30 марта по 3 мая 2018 года. Ответственные педагоги
МБДОУ.

2. Заместителю заведующего Е.В.Кузнецовой:
2.1 .Разработать план проведения мероприятий в рамках окружного
экологического марафона «Моя Югра-моя планета» (срок до 30.03.18г.).
2.2.Ознакомить педагогов ДОУ с Положением о проведении окружного
экологического марафона «Моя Югра-моя планета» в срок до 30.03.18г.
3. Направить на адрес электронной почты UdodovaEM@admsr.ru информацию о
проведенных мероприятиях в виде слайд-презентации с 2-3 фотографиями с
краткими комментариями в срок до 03.05.2018г. Ответственный Н.Г.Чипчигина,
старший воспитатель.
4. Педагогам МБДОУ осуществлять мероприятия с участниками образовательных
отношений в соответствии с утвер
5. Контроль исполнения приказа

Заведующий МБДОУ:
С приказом ознакомлены:
Е.В.Кузнецова ~
Н.Г.Чипчигина
Д. А. Джабраилова
А.А.Бережная
Ф.М.Мухаметова
Г.Ф.Юнусова
Л.М.Дмитриева
А.И.Гусейнова
Н.Н. Назарбаева
ТВ.Мошкова

ном.
й (срок до 04.05.201 8г.)

Е.И. Кривулько

*

mailto:UdodovaEM@admsr.ru

Г.Г.Бадретдинова
С.А.Медянникова'^;̂ у
Л.В.Бусыгина
! I.В. Алексеева
И.Ф.Агнагузина Jh/vck
Л. Л. Редькина

И.Ю.Лузина

Э.С.Кулибекова _

Н.В.Козина

Кузнецова Елена Владимировна
Заместитель тведуюшего
Тед 29-765